平成 24年 10月４日

各 位

会 社 名 日 本 コ ン セ プ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  松 元 孝 義

（コード番号：9386） 大証 JASDAQ

問 合 せ 先  取締役管理部長   仁 科 善 生

（TEL. 03‐3507‐8812）

上場のご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥のことと拝察申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび当社は、株式会社大阪証券取引所よりご承認をいただき、本日平成 24年 10月４日、

大阪証券取引所 JASDAQ市場へ上場いたしました。これもひとえに、皆様のご支援の賜物と心より御礼を

申し上げます。

 これを機に、社会の公器としての自覚と責任を新たにし、皆様にご信用をいただき、広く長く社会に貢

献できる企業となれるように、全社一丸となって精進してまいりたいと思います。

 ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます。

敬 具